MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
REITORIAREITORIA

Código Verificador:
Código de Autenticação:

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA BOLSISTA UNIDADE EMBRAPII IFG (em consolidação)PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA BOLSISTA UNIDADE EMBRAPII IFG (em consolidação)

EDITAL No 001/2024-UNIDADE EMBRAPII IFG, de 09 de abril de 2024.EDITAL No 001/2024-UNIDADE EMBRAPII IFG, de 09 de abril de 2024.

Inscrições Homologadas e Não-homologadasInscrições Homologadas e Não-homologadas

A Unidade EMBRAPII do IFG (em consolidação) torna público as inscrições homologadas e não-homologadas no processo de
seleção de bolsista para atuar como estudante de Iniciação Tecnológica, des>nando-se 02 vagas para estudantes dos cursos
de Bacharelado em Engenharia Elétrica e/ou Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação, de nível superior, junto
ao projeto de pesquisa in>tulado “Desenvolvimento de um Traçador de Curva IxV de Baixo Custo para Módulos Solares
Fotovoltaicos” vinculado a Unidade EMBRAPII do IFG, a ser desenvolvido nos laboratórios EMBRAPII IFG situados em
Itumbiara-GO.

Nome Matrícula Situação

Gustavo Heitor Lima
Mendonça

20231040070044 HOMOLOGADA

Luana Cintra Santos 20231040070265 HOMOLOGADA

Rodrigo Teixeira Souza 20231040070079 HOMOLOGADA

Goiânia, 18 de abril de 2024.

(assinado eletronicamente)
LEANDRO ALEXANDRE FREITAS

Diretor da Unidade EMBRAPII do IFG
Portaria 1620/2023

Documento assinado eletronicamente por:

Leandro Alexandre FreitasLeandro Alexandre Freitas, DIRETOR(A) - CD2 - REI-DPIEMDIRETOR(A) - CD2 - REI-DPIEM, em 18/04/2024 06:55:55.

Este documento foi emi>do pelo SUAP em 18/04/2024. Para comprovar sua auten>cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

528077
d2c274e54a

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de GoiásInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Rua C-198, Quadra 500, None, Jardim América, GOIÂNIA / GO, CEP 74270-040

Sem Telefones cadastrados

	Documento assinado eletronicamente por: